
ISO N(I1 

BUREAU VERITAS 

Sveučilište u Zagrebu 
fa.kultet 

Klasa: 	 0/h/Y 
Urbroj: 

Zagreb, 11. srpanja 2024. 

ODLUKA 

0 RASPOREDU NASTAVE, ISPITNIH ROKOVA I BLAGDANA NA 

KINEZIOLOŠKOM FAKULTETU U ZAGREBU 

U AKADEMSKOJ GODINI 2024./2025. 

Zagreb, srpanj 2024. 

Kineziološki fakultet, Horvačanski zavoj 15, FIR-- 0000 Zagreb 
tel.: +385 (o)13658666, faks: +385 (o) 3634.146 
oi B: 25329931628, e-tnail: dekanat@kif.hr, url: www.kiEunizg.hr  



Na temelju članka 19. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (N.N. 119/22) i 
članka 16. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta, Fakultetsko viječe, na prijedlog 
Povjerenstva za nastavu i studentska pitanja, na svojoj 8. redovitoj sjednici akademske 
2023./24. održane dana 11. srpnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU 

0 RASPOREDU NASTAVE, ISPITNIH ROKOVA I BLAGDANA NA 
KINEZIOLOŠKOM FAKULTETU U ZAGREBU 

U AKADEMSKOJ GODINI 2024./2025. 

Nastava u zimskom semestru za sve studente sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 
diplomskog studija Kineziologija i sve redovite studente stručnog prijediplomskog studija 
Izobrazba trenera održava se u vremenu od 30. 09. 2024. do 24.01.2025. 
Nastava u ljetnom semestru održava se u vremenu od 24.02.2025. do 06.06. 2025. 

Dan Kineziološkog fakulteta u Zagrebu je 03. 11. 2024. 
Božićni i novogodišnji blagdani su od 24. 12. 2024. do 06. 01. 2025. 

Blagdani odnosno neradni dani su: 01. 11. 2024. (petak - Svi sveti); 18. 11. 2024. (ponedjeljak 
- Dan sjedanja na žrtve Domovinskog rada i Dan sjedanja na žrtvu Vukovara i Škabrnje); 25. 12. 
2024. (srijeda - Božič); 26. 12. 2024. (četvrtak - Sveti Stjepan); 01. 01. 2025. (srijeda - Nova 
godina); 06. 01. 2025. (ponedjeljak - Sveta tri kralja); 20. 04. 2025. (Uskrs); 21. 04. 2025. 
(Uskrsni ponedjeljak); 01. 05. 2025. (četvrtak - Međunarodni praznik rada); 30. 5. 2025. (petak 
- Dan državnosti); 19. 06. 2025. (četvrtak - Tijelovo); 22. 06. 2025. (nedjelja - Dan antifašističke 
borbe); 05. 08. 2025. (utorak - Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih branitelja); 
15. 08. 2025. ( petak - Velika Gospa). 

111. 

Redoviti zimski ispitni rok traje od 27.01.2025. do 21.02.2025. 

Upis kolegija ljetnog semestra traje od 27.01.2025. do 19.02.2025. 

IV. 

Redoviti ljetni ispitni rok traje od 09. 06. 2025. do 11. 07. 2025. 

Redoviti jesenski ispitni rok traje od 25. 08. 2025. do 25. 09. 2025. 



Upis u akademsku godinu 2025./26. (kolegija zimskog semestra) traje od 15.09.2025. do 
25.09.2025. 

V. 

U redovitim ispitnim rokovima, svaki nositelj kolegija obvezan je za svoj kolegij ponuditi 
najmanje dva ispitna termina s razmakom od najmanje 8 radnih dana. 

Iznimno, u ljetnom ispitnom roku za sve kolegije 6. semestra sveučilišnog integriranog 
prijediplomskog i diplomskog studija Kineziologija svaki nositelj kolegija obvezan je za svoj 
kolegij ponuditi minimalno četiri ispitna termina. 

Vl. 

Tijekom zimskog semestra svaki nositelj kolegija može za svoj kolegij zimskog semestra 
ponuditi najmanje jedan ispitni termin, a za kolegije ljetnog semestra najmanje dva ispitna 
termina. 

Tijekom ljetnog semestra svaki nastavnik može za svoj kolegij ljetnog semestra dati najmanje 
jedan ispitni termin, a kolegije zimskog semestra najmanje dva ispitna termina. 

Iznimno, u mjesecu olujku za sve kolegije 5. semestra sveučilišnog integriranog 
prijediplomskog i diplomskog studija Kineziologija svaki nositelj kolegija obvezan je za svoj 
kolegij ponuditi minimalno dva ispitna termina. 

 

Studentu — aktualnom vrhunskom sportašu I. i II. kategorije prema kriterijima Hrvatskog 
olimpijskog odbora potrebno je prilagoditi termina i načina polaganja kolokvija, pisanih i usmenih 
ispita u dogovoru s predmetnim nastavnikom i nadležnim prodekanom (izvan ispitnih termina) 
ako su za to opravdani i dokumentirani razIozi, uz osiguranje javnosti tijekom njihove provedbe. 

 

Neposredno po završetku ispita u svakom pojedinom ispitnom terminu, a najkasnije u roku od 
5 dana po završetku ispita predmetni nastavnik je dužan unijeti u ISVU sustav sve dobivene 
ocjene i zaključati ispitni termin. 

Iznimno, po završetku redovitog jesenskog ispitnog roka u akademskoj godini 2024./25. svi 
nastavnici su dužni unijeti u sustav sve dobivene ocjene i zaključati ispitni termin najkasnije 
do četvrtka 25. 09. 2025. do 11.00 sati. 

 

Studenti koji u akademskoj godini 2024./25. upisuju petu godinu studija, kao i studenti koji su 
već odslušali cjelovitu nastavu na sveučilišnom studiju Kineziologija, a koji namjeravaju i 
diplomirati do kraja navedene akademske godine, do 30. 09. 2025. obvezni su: 



tijekom IX. semestra, a najkasnije do početka upisa u X. semestar, putem 
studomata, odabrati potencijalnog mentoral; 
najkasnije do 30. 04. 2025. u neposrednoj suradnji sa svojim mentorom, definirati i 
podnijeti Zahtjev za odobrenje teme svog diplomskog rada; 
zaključno do 04. 07. 2025. trebaju predati svom mentoru završen i uređen diplomski rad 
na zavr'šnu korekciju; 
najkasnije do 11. 09. 2025. mentori sa službenog mail-a trebaju Studentskoj referadi 
poslati završen diplomski rad, s izvješčem o autentičnosti na ocjenu Povjerenstvu za 
ocjenu diplomskog rada 

X. 

Redovita nastava za sve studente sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 
studija Kineziologija i za redovite studente stručnog prijediplomskog studija Izobrazba trenera u 
akademskoj godini 2025./26. počinje u srijedu, 01. 10. 2025. 

Xl. 

Studenti sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija Kineziologija i redoviti 
studenti stručnog prijediplomskog studija Izobrazba trenera gube status redovitog studenta na 
upisanom studijskom programu ako je student iskoristio pravo ponavljanja iste studijske godine 
jednom te može nastaviti studij u statusu izvanrednog studenta u redovitom studijskom 
programu jer takav student može više puta ponavljati istu studijsku godinu, uz uvjet poštivanja 
pravila o završetku studija u roku koji je dvostruko dulji od trajanja studija s obzirom da svi 
studenti neovisno o tome u kojem su statusu, gube status studenta ako ne završe studij unutar 
dvostrukog trajanja studija. Ako student koji je izgubio redoviti status jer je iskoristio pravo 
ponavljanja studijske godine može nastaviti studirati u izvanrednom statusu na studiju koji se 
prema izvedbenom planu studija izvodi u punoj nastavnoj satnici, uz ograničenje iz članka 77. 
st. 6. Zakona o viskom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (N.N. 119/22). Prijelaz nije moguč 
tijekom akademske godine. Nova pravila studiranja primjenjuju se od stupanja na snagu Zakona 
(od 22. listopada 2022.) i u potpunosti se odnose na studente koji su upisali prvu godinu studija 
u akademskoj godini 2023. /2024. te na ranije upisane studente, pod uvjetom da su nova pravila 
za njih povoljnija. S obzirom da Zakon , u č1.76. st. 5. izrijekom propisuje razloge zbog kojih 
studenti gube status studenta te da isti za razliku od prethodnog, ne daje više mogučnosti 
visokim učilištima da svojim statutima ili drugim opčim aktima utvrde druge razloge za prestanak 
statusa studenta na ranije upisane studente ne primjenjuje se sljedeče odredbe definirane 
Pravilnikom o studiranju na prijediplomskim i diplomskim studijima Sveučilišta u Zagrebu: 

članak 14. st. 1. toč. D.: Novi Zakon i Statut više ne propisuju da studenti koji su u zadnje 
dvije godine ostvarili manje od 35 ECTS bodova gube pravo studiranja. To znači da takvi 
studenti mogu upisati novu akademsku godinu (ako time ne bi prekoračili dvostruko 
trajanje studija). 

Svaki nastavnik— odabrani potencijalni mentor dužan je, u skladu s važećim aktima Fakulteta, u daljnjern roku 
od 10 dana po izvdenom odabiru mentora od strane studenta, prihvatiti ili odbiti prijavljeno mentorstvo. 



DEKAN 

proCcir sc. Mario Balć 

Članak 14. st. 1. toč. G. i H.: Statut ne sadrži više odredbu o gubitku prava studiranja 
nakon što student ne položi ispit iz istog kolegija nakon ponovijenog upisa. 

X. 

U slučaju većih poremećaja u izvodenju nastave Fakultetsko vijeće će donijeti posebne odluke. 

XIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama Fakulteta. 

Na znanje: 
izv. prof. dr. sc. Dajana Zoretić, prodekanica za nastavu i studente• 
izv. prof. dr. sc. Tomislav Durković, prodekan za stručne studije 
Studentska referada, ovdje 
Pismohrana, ovdje 
Predsjedništvo Studentskog zbora, ovdje 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

